下所擬責任及負債索償，惟以下情況除外 (i)本公司或賣方失責或違約而導致
不能達成任何條件；或 (ii)本公司或賣方之前已違反買賣協議條款。

交割

交割將於買賣協議的先決條件達成（或獲豁免）後於不遲於最後限期日或買賣
協議訂約方可能書面共同協定的其他日期前完成。

賣方擔保人之保證

賣方擔保人已同意就賣方在買賣協議項下的所有履約、義務、承諾及責任作出
擔保。

代價股份及發行價

代價股份100,000,000股，相當於：

(i) 本公司於本公告日期的已發行股份總數20.000%；及

(ii) 經發行及配發代價股份擴大後的本公司已發行股份總數約16.667%。

代價股份將於交割時根據一般授權配發及發行。於本公告日期，本公司並無根
據一般授權發行任何股份。

– 5 –

代價股份將按發行價每股代價股份 0.146港元發行，即：

(i) 於買賣協議日期聯交所所報收市價每股股份0.175港元折讓約16.571%；及

(ii) 緊接簽署買賣協議日期前最後連續五個交易日在聯交所所報平均收市價
約每股股份 0.181港元折讓約 19.337%。

代價股份在配發及發行後將與於配發及發行日期已發行的股份在所有方面享
有同等權利，包括享有於有關配發及發行日期或之後的記錄日期作出或將予
作出的所有股息、分派及其他付款的權利。

發行價乃由本公司與賣方參照（其中包括）(i)股份現行市價；(ii)於簽訂買賣協議
前最後兩個月的股份交易量相對淡靜；及 (iii)本集團財務表現經公平磋商後釐
定。董事認為發行價屬公平合理，且按發行價發行代價股份符合本公司與股東
的整體利益。

一般授權

所有代價股份將根據一般授權配發及發行，該授權乃根據在二零一九年五月三
日舉行的本公司股東週年大會所通過的普通決議案授予董事，以發行及配發
最多100,000,000股股份，即佔於通過有關決議案之日期已發行股份總數的20%。
截至本公告日期，(i)概無根據一般授權配發或發行任何股份；及 (ii)一般授權足
以配發及發行代價股份。本公司於本公告日期前過去30天內並未購回任何股
份。由於代價股份將根據一般授權獲配發及發行，代價股份的配發及發行毋須
獲股東另行批准。

申請代價股份上市

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣之許可。代價股份獲發行及
入賬列為繳足後，將與彼此以及配發及發行代價股份當時已發行的其他股份
在所有方面享有同等地位。

– 6 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行股份為500,000,000股。下文載列於 (i)本公告日期；
及 (ii)緊隨配發及發行代價股份後（即交割後）本公司的股權架構，並假設本公司
股本於本公告日期至配發及發行代價股份日期止期間並無其他變動：

股東 (i)於本公告日期
(ii)緊隨配發及發行代價
股份後（即交割後）

股份 概約百分比 股份 概約百分比

鴻盛實業有限公司
（「鴻盛」）（附註1） 266,250,000 53.250 266,250,000 44.375

永盛實業有限公司
（「永盛」）（附註2） 108,750,000 21.750 108,750,000 18.125

賣方（或其指定人士） – – 100,000,000 16.667

其他公眾股東 125,000,000 25.000 125,000,000 20.833

總計 500,000,000 100.000 600,000,000 100.000

附註：

(1) 劉永強先生直接擁有鴻盛100%的權益，而鴻盛持有本公司266,250,000股股份或約53.250%

已發行股份；因此，就證券及期貨條例而言，彼被視為或被當作於鴻盛持有的所有股份
中擁有權益；根據日期為二零一七年六月十四日的一致行動確認書，因彼與劉永成先生
為一致行動人士，劉永強先生亦視為於永盛擁有的108,750,000股股份或約21.750%已發行
股份中擁有權益。

(2) 劉永成先生直接擁有永盛100%的權益，而永盛持有本公司108,750,000股股份或約21.750%

已發行股份；因此，就證券及期貨條例而言，彼被視為或被當作於永盛持有的所有股份
中擁有權益；根據日期為二零一七年六月十四日的一致行動確認書，因彼與劉永強先生
為一致行動人士，劉永成先生亦視為於鴻盛擁有的266,250,000股股份或約53.250%已發行
股份中擁有權益。

賣方及目標集團的資料

賣方

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，賣方主要從事投資控股。

– 7 –

目標集團

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，下文呈列目標集團資料。

下表闡述於 (i)本公告日期；及 (ii)緊隨交割後的目標集團股權架構：

目標集團於本公告日期的股權架構

100%

100%

100%

100%

賣方

目標公司

綠澤節能科技

香港捷凱科技

廣東捷凱科技